



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2025 г.

№ 1/50-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/649-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



Г.С.Спирчагов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 31 января 2025 г. № 1/50-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Куратор государственной программы» слова «Разумков Владимир Николаевич, Председатель» заменить словами «Андреев Вадим Иванович, заместитель Председателя»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

- а) в абзаце первом цифры «2136493,5» заменить цифрами «2161993,5»;
- б) в абзаце третьем цифры «314801,9» заменить цифрами «340301,9»;
- в) в абзаце десятом цифры «2102013,7» заменить цифрами «2127513,7»;
- г) в абзаце двенадцатом цифры «314801,9» заменить цифрами «340301,9».

2. В приложении № 3:

1) в строке «Государственная программа Ульяновской области «Развитие Государственной ветеринарной службы Российской Федерации на территории Ульяновской области»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «2136493,5» заменить цифрами «2161993,5»;

в графе 8 цифры «314801,9» заменить цифрами «340301,9»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)»:

в графе 6 цифры «2102013,7» заменить цифрами «2127513,7»;

в графе 8 цифры «314801,9» заменить цифрами «340301,9»;

2) в строке 2:

а) в графе 6 цифры «89836,27» заменить цифрами «115336,27»;

б) в графе 8 цифры «25000,0» заменить цифрами «50500,0»;

3) в строке 2.1:

а) графе 6 цифры «69896,27» заменить цифрами «89896,27»;

б) в графе 8 цифры «20000,0» заменить цифрами «40000,0»;

4) в строке 2.2:

а) в графе 6 цифры «19940,0» заменить цифрами «25440,0»;

б) в графе 8 цифры «5000,0» заменить цифрами «10500,0».